
L..-a

Sn'}10u'v7a O naJlllu  rie5}t0'v7}"C.ť? pH"O".íÍO:-

uZaVřell:'  meZi:

QĚSTSKÉ  SI.TTžBY,  PíSEK  s.r.o.

Došlo f2-10-2021

Přiloh  Č. jedn.

Př*dáno Podpi*

Městskými  službami  Písek  s.r.o.,  Pražská  372,  Píse]<,

zastoupené  jednatelem  Ing.  Jaroslavem  Herii-ikem

JČO:  260]6541  DIČ: CZ26016541
reg.:  OR  I(i-qjského  soudu  České  Budějovice  C/9188

(dále  jako  pronajímatel)

a

panenlJOSem  !Ylaí'KelIl,  K!Qmln1rTVíl/ť

IČO: 18279368

bankovní  spojení:  KB  Písek  381644-271!0100

te]: 3822817]0,  606822758

(dále  jako  nájemce)

I.ukácl-i  } 73, 397 01 Písek

DIC:  CZ6302240285

I.

Pronajíinatel  5e vlastníkem budovy č.p. 2413 - zem.stavba na stavební parceIe St. 5516 v části
obce  Budějovické  předměstí,  stavební  parcely  St. 5516  -  zastavěná  plocha  a nádvoří  o vý'i-iíěře
2296  m2,  budovy  bez č.p. - zem.stavba  na stavební  parcele  St, 5517  v části  obce  Budějovické
předměstí,  stavební  parcely  St. 5517  -  zastavěná  plocha  a nádvoří  o výměře  803 m2,  budqvy
bez  č.p. - zemědělská  stavba  na stavební  parcele  St. 5518  v části  obce  Budějovické  přediněstí,
s'!.avební  pwcely  st. 5518  -  zastavěná  plocha  a nádvoří  o výiněře  414 m2,  síavební'parcely  St.
6290  -  zastavěná  ploclia  a nádvoří  o výměře  296 m2,  stavební  parcely  St. 6291 -  zastavěná
plocha  a nádvoří  o výměře  60 m2 a pozemkové  parcely  935/1  -  ostatní  plocha,  jiná  plocha  o
výměře  6037  m2,  zapsaným  v katastru  neinovitostí  na listu  vlastnictví  č, 6330  pro  obec  Písek
a katasti-álni  území  Písek.

Pronajímatel  přenechává  nájemci  za úplatu  do užívání  nebytové  prostoiy  v Hradišt5ské  ulici  v
Písku  na parcele  č. 5518  (objekt  garáží).

Charakteristika  nebytových  prostor  Výměra  m2 Sazba  bez

I qaráž

DPH  za11112

300,-

a xiáiemce xiebytoiié prostory do svélio užívání přijímá.

Roční  úhrada  bez

DPH  17 Kč

9 000,

Účel  uží'váni:

skladové  prostory  ]:)rO podnikatelskou  čií'niost

n .

Nájcmcc za.jistí a do]oží dokume.nta.ci týka.iící sc přcdmčffi.jcho  liodnikání  a případíič provcdc
zmčnu  už,iván'í  íicbytového  pi-osloru.



I}J.

])  Pronajímale].je  oprávněn  požadovat  vstup  do nebytových  prostor  za ťiče]e:in  konti'ol)-  zda

je nájemce užívá řádným způsobem a k účelu u»edcnému ve smlouyě. Termíi"í prohHcll=,>
nebJvtovýcli  prostor pronajímate] nájen"ici oznámí v dostatečnéi"i"i č.asovém předsíihu.
nejméně  2 dny  předem.

2)  Nájemce  je  povinen  užívat  íiebytové  prostory  v sou]aďu  s jejich  určením.
3)  Ziněny  nebytovýcb  prostor  včetně  Změn  vnitřního  vybavení,  které  patří  pronajímateli,  je

nájemce  oprávněn  pro'vádět  pouze  po předchozím  písenauiéin  souhlasu  pronajímaíele.
4)  Provede-li  iqájemce  změny  iíebytových  prostor  bez  soul'xlasu  pronajímatele,  má

pronajímatel  právo  od smlouvy  okamžitě  odstoupit.
Po  skončení  nájmu  může  nájemce  požadovat  na pronajímateli  náhradu  odpoyiídající
zvýšení  hodnoty  iqebytovýcl-i  pi-ostor,  není-li  v píseinném  souhlasu  pronajímatele  uvedeno
jinak.

5)  Nájemce  není  oprávněn  přeiíecliat  nebytové  prostory  nebo  jejicl"i  část do podnájmu  jiné
osobě.  Dá-li  nájemce  nebytové  prostory  do podnájmu,  má  pronajímaíel  prásio  od smlou'íry
okainžitě  odstoupit.

6)  Po skončení  nájmu  je  nájeince  povinen  nebytové  prostory  předat  pronajímateli  vyklizené  a
ve stavu,  v jakéin  je převzal  k užívání  s přihlédnutím  k obvyklému  opotřebení  -  včetně
dodatečnýcli  ziněn,  které  provedl  se souhlasem  pronajímate4e,  a to v den  skončení  nájmu.

7) Nájeince  má  povinnost  označit  pronajaté  prostory  svou  obcliodní  fin'nou.
8)  Nájemce  odpovídá  za  škody  vzniklé  vnebo  iía  nebytových  prostorách  jednáním  či

opomenutím osob, které se tam nacházejí, stanoví-li tak zákon. Ná5cmce dále odpovídá za
bezpečnost,  protipožární  ochranu  a dodržování  předpisů  ocbrany  majetku.

9)  Opravy  nebytovýcli  prostor  souvisejicí  s jejich  užíváním  a náklady  spojené  s běžnou
údržbou  hradí  nájemce.

lO)Nájeince  je  povinen  iíejpozději  do 15-ti  dnů  ode dne  převzetí  nebytových  prostor  uzavřít
pojistnou  sinlouvu,  zajišt'ující  odpovědnost  za  škody  vzniklé  činnosíí  nájemce
si nebytových  prostorách.

Il)Nájemce  zajišťuje  a ručí  za likvidaci  odpadu  vznikajícílio  při  jelio  činnosti  dle  zákona  o
odpadech.

IV.

Nájemné  se stanoví  takto:

Ná,iemné čň'ií: 300,-  Kč/1m2/rok  -  tj. 9 000,-  Kč  ročně  + DPH

p]atba nájemného  bude lirovedena na základě faktury  v)!stavené pi-oiiajímatelem,  a t.o
vždy  na začátku  kalendářnílio  čtvrtletí

\7 případě prodlení ná.iemce s lilacením  náiemné]io jc nájemcc poviíien  uhí-a«iií  prona.iímaíe1i
úroky  z pi-odlení  ve siýši stanovené  v souladu  s ristayioveními  íiařízcní  v]áidy  č. 142 /1 ')04
Sli.,ktey-ým  se sí:moví  výšc  ťnao]<ú zprod]ení  ;i  poplaí]<u  y.prodlení  podle  ohčans]<ého
y:'i1íoníku.



3

v.

\-7 liřípadě prodle.ní nájemcc s placením i'íájemnélio o 'yícc než 14 dnů, má pronaji"inate] lirás-taiod íéto  smlouvy  okamžité  odsíoupit

Ná)emce  je v tomto  případě  povinen  pronajaté  neb>."tové  pi-ostory  v).aUidit  a v',-]<]izené
prona.jín"iateli  předat  do 3 dnů  od doručení  písemného  oznámení  o odstoupení  od smlouv)-.

VI.

Smlouva  se uzavírá  na dobu  neurčitou  s účinností  od 1.1.2005.  Výpovědní  lhůta  3 měsice
počíná  běžet  od prvél"io  dne měsíce  nás]edrijícího  po doručení  výpovědi  některou  ze su-an.
Pronajímatel  i nájemce  jsou  oprávněni  vypovědět  smlouvu  písemně,  bez  udání  důvodu.

vn.

Smluvní strany se v souladu s ustanoveníin 548 odst,2 občanského zákoníku dohodly, žeodstoupením  od smlouvy  nedocliází  ke zrušení  smlouvy  od počátku,  nýbrž  až od okamžiku
doručení  písemného  oznámení  o odstoupení  od smlouvy  nájemci.

vm.
Veškeré  oznáinení  a výzsry  se považují,  pokud  se neprokáže  jejich  doručení  dřívější,  za řádně
doručené  15. den  po  jejicli  odesláiií  dniJié  straně.

Ve  věcech  výslovně  neupravených  touto  smlouvou  se vztahy  smluvních  stran  řídí  příslušnýini
ustanoveními  občanskélio  zákoníku  a zákona  č. 116/1990  sb., o nájmu  a podi':iájmu
nebytovýcli  prostor.

Změny  sinluvních  podn"iínek  lze uskuteči':iit  pouze  písen"uiě  forinou  číslovaných  dodatků  lce
smlouvě.

IX.

Účastníci této sm1oui51  prolilašují a svýini podpisy stvrzují, že tato smlouva byla sepsána xiazákladě  pravé  a svobodné  vůle,  bez  tísně,  nebo  nápadně  nevýliodných  podinínek.  Vyhotovena
byla  ve 4 stejnopisec]i,  3 obdrží  proyiajímatel  a I nájeince.

V PÍSkll  dne  2. ].2005

Náj ; 7 h!í.icli  J73  * 397  01 PísÍk


